
 

 

 

Kraków, 19 marca 2026  

 

7Levels rozpoczyna tegoroczną ofensywę wydawniczą 

 

Football Cup 2026 z oficjalną datą premiery. Kong: Survivor 

Instinct zdobywa nowe rynki. 

 

7Levels już w nadchodzącym miesiącu wyda pierwszą w tym roku nową grę. 

Football Cup 2026 zadebiutuje na konsoli Nintendo Switch 9 kwietnia, w cenie 

14.99 EUR/USD.  

 

Seria stworzona przez słowackie studio Inlogic Software na przestrzeni lat zebrała 

ponad 100 milionów pobrań ze sklepu Google Play oraz cieszy się ocenami 

użytkowników na poziomie 78%), co stanowi imponujący wynik. 

 

- Jest to już piąta odsłona Football Cup wydana przez nas na Nintendo Switch. 

Możemy więc śmiało powiedzieć, że seria ta jest stałym elementem naszego 

kalendarza wydawniczego. Wierzymy, że tegoroczna odsłona osiągnie wysokie wyniki 

sprzedaży, ponieważ gry piłkarskie w najbliższych miesiącach mogą rozbić bank. To 

przede wszystkim za sprawą Mistrzostw Świata, które organizowane są  w Ameryce 

Północnej, czyli jednym z najgorętszych rynków gamingowych na świecie - 

komentuje Krzysztof Król, wiceprezes 7Levels 

 

Warto zaznaczyć, że w ostatnim kwartale ubiegłego roku tytuły z serii Football Cup 

stanowiły jedną trzecią przychodów ze sprzedaży na platformie Nintendo Switch. 
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– Jesteśmy zadowoleni z elastyczności, jaką dodają nam tytuły sportowe do naszego 

portfolio wydawniczego. Planujemy w tym roku iść za ciosem oraz zadebiutować z 

nową dyscypliną - tenisem, również autorstwa Inlogic Software. Nie wykluczamy, że 

premiera tej gry nastąpi jeszcze w II kwartale bieżącego roku. Dokładna data, po jej 

ustaleniu, zostanie ogłoszona w odrębnym komunikacie - podsumowuje 

przedstawiciel 7Levels 

 

Jednocześnie spółka informuje o postępach w zakresie największego dotychczas 

tytułu autorskiego - Kong: Survivor Instinct. Już 3 kwietnia gra zadebiutuje na 

platformie Epic Games Store, czyli drugiej najpopularniejszej na świecie platformie 

gier PC. Jednocześnie studio jest na finiszu prac związanych z portem 

wspomnianego tytułu na konsolę Nintendo Switch. Szczegóły zostaną podane 

niebawem. 

 

____________________________ 

O spółce: 

7Levels to niezależne studio z Krakowa, założone w 2014 roku. Specjalizuje się w tworzeniu wysokiej jakości gier z gatunku 

action-adventure platformer na Nintendo, PlayStation, Xbox oraz PC. Studio znane jest z takich tytułów jak Castle of Heart czy 

Jet Kave Adventure, a także ze współpracy z Legendary Entertainment przy oficjalnie licencjonowanej grze Kong: Survivor 

Instinct, dostarczając graczom na całym świecie wyjątkowych doświadczeń. http://www.7lvls.com/ 

 

Więcej informacji o 7Levels można znaleźć na: 

Stronie internetowej spółki: http://www.7lvls.com/ 

Facebooku: https://www.facebook.com/7lvls/ 

X: https://https://x.com/7lvls 

Instagramie: https://https://www.instagram.com/7lvls 
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Kanale YouTube: 

https://www.youtube.com/channel/UCjQiGakFXMyWNY22emDr7Mw 

 

 

 

Kontakt dla inwestorów: 

Tomasz Muchalski, t.muchalski@strictminds.com, tel. +48 504 212 463 
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